
UCHWAŁA NR XXXII/329/2018
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Brzeźnica nieruchomości 
zabudowanej budynkiem mieszkalnym o nr porządkowym:69, zlokalizowanym na działce nr  1824/3 

o pow. 0,0448 ha, obręb Wyźrał, stanowiącej własność osoby fizycznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art.11 i art.13 ust.1, art.24 oraz art. 25 ust.1  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U.2018r,  poz. 121 z późn. zm.) RADA 
GMINY BRZEŹNICA  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na własność  Gminy Brzeźnica prawa własności 
nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym o nr porządkowym 69, zlokalizowanym na 
działce nr:1824/3 o pow. 0,0448 ha, położonej w miejscowości Wyźrał, zapisanej w Księdze Wieczystej 
KR1W/00036203/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wadowicach, V Wydział Ksiąg Wieczystych, 
stanowiącej własność osoby fizycznej.

2. Nieruchomość o której mowa w ust.1 przeznaczona będzie na cele publiczne związane  z utworzeniem 
i powiększeniem zasobu mieszkaniowego gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 8C573D9E-B79C-4C83-BF0A-EFF0742E91FB. Podpisany Strona 1




